
Ahoj šesťáci,  

úhly umíme sčítat a odčítat, teď se je naučíte dělit a násobit.  

V příloze Násobení a dělení úhlů najdete odkaz na video, kde je vše vysvětleno, koukněte na něj. 

Kdyby měl někdo problém si video pustit, dá mi nějakou formou vědět. Jde ale o dostupné video 

z Youtube.  

Z úhlů se ještě musíte naučit, které úhly jsou střídavé a které souhlasné. Jde opět o dvojice úhlů 

podobné vrcholovým a vedlejším. Přikládám pracovní list. Je v něm opět odkaz na video, které je 

dostupné na Youtube. Koukněte na něj, než začnete pracovat s listem.  

Tím úhly ukončíme a vrhneme se na kapitolu TROJÚHELNÍK. Nicméně úhly budeme ještě procvičovat 

a opakovat a v trojúhelníku jsou úhly také! Pracovat s nimi budeme tedy dál.  

 

Přeji všem krásný týden, Št. R.  

 


